cil. c. 54.

Burchard. Theologorum sententiâ relaxatio est tantæ pœnæ, quantam decret. lib. 19

Bellar. de

Indulg. c. 9. ptu, pœnitens exsolueret. Quòd verò ad Ottonis Imperatoris

Valent. c. 6.

& Tom. 1. in assiduitate in, quam rebus ille diuinis impertiit, egregij codicis

3 D Thom.

M. S. Chro- diuine religionis, in diebus festis ad Vesperas, ad Matutinas, atque ad

nicon Fran-

co-Saxoni- cum, & con- Missam, cum honorabili Episcoporum ac totius cleri processione, ad ec-

fenuit Dit.

mari Episc. cleiam duci solebat; ibique, cum magno timore Dei & reuerentiâ flans

Chron. lib. 2.

aut sedens, nihilque præter diuinum loquens, donec finirentur vniuers-

Ottonis Ma-

gai in tem- sa, perstebat; deinde ad cubiculum suum cum luminaribus multis, co-

plus assidui-

tus. mitatuque magno Sacerdotum, Ducum ac Comitum, redibat. Sed ad

lineam. Ex Hadamari fabricâ præter nauis interioris columnarum opus & adumbratum hemisphærium Orientale, nihil admodum deprehendimus superesse, contraetâ iam ita basili-

câ, ut quæ humilioris tecti latera tamquam alæ vtrimeque por-

riguntur, ornaementis suis omnino careant, columnis, quæ olim

Huius basili- suâ serie laxiùs dispositæ, nunc opere tectorio velut inclusis, &

ea labes no- parietis cæmento mersis. Quamobrem, quæ super epistylia col-

tatur. umnarum scripture, litteris semiuncialibus, ab Ortu obscure,

Inscriptio clariùs à Boreâ in subsolanum legitur, mutilâ quamuis sen-

dedicationis. tentiâ, memoriam tamen huius Marinianæ Dedicationis, li-

quidò comprehendit. Legitur autem epigrammati illius mo-

dò tantum:

IN HONOREM S. GENITRICIS MARIAE SEMPER VIRGI-

NIS. AC SANCTORVM APOSTOLORVM PETRI ET PAVLI.

ET OMNIVM DVODECIM APOSTOLORVM SANCTORVM Q.

MARTYRVM BONIFACII ATQ. SIMPLICII INNOCENTII.

ET CETERORVM SANCTORVM OMNIVM.... S. CVRIA

AB..

AB.. VNIVERSIS CATHOLICIS EODEM DIE VENERATVR
ET CELEBRATVR AD LAVDEM ET GLORIAM DEI..
ANNO INCARN

TRANSDVXIT

..... HANC AVLAM DOMI
NO RITE DICAVIT.

Werinharium hinc in sarcidâ templi labe, Hadamari æmulum fuisse dices; ita cùm in cetero eius vitæ cursu, tum in fabricarum molitione, nescio quid excelsum & generosum spirat. Porticum certè ad basilicam ab Orientali fronte, dupli circumiecto columnarum ordine, exstruxit, magno ædis ornamento: & seu suis, seu regiis impensis, oratorium addidit in fine peristyli venustris eximiæ; in quo, arte Corinthiâ factæ columnæ hinc & inde ad longitudinem facelli, diametro & proportione prorsus visendæ. Pavimentum fuit è laterculo læuigato, sed triongi in morem cuspidibus in vicem sibi obuersis. Quo autem loco ara sterit, nam iniuria vetustatis interuenit, supernè in laqueato fornice antiqua pictura cernitur, colore tam viuido ac recenti, vt ætatem eam tulisse non crederes. In folio sedet Dominus, & circum iuxtaque expressa animalium ea species, quæ per cælestè visum Ezechieli Prophetæ oblata, subiectiæ Versus in hemicyclo: